Алматы қаласы Денсаулық сақтау баскармасының шаруашылық жүргізу құқығындағы «№ 5 Қалалық клиникалық  аурухана» мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны
	      [image: image1.png]

	Государственное коммунальное предприятие

«Городская клиническая больница № 5» на праве хозяйственного ведения Управления здравоохранения города Алматы

	Бухгалтерия ГКБ №5
	ПРОЦЕДУРА КАЧЕСТВА

Приказ на осуществление закупок

	Форма №77-111
	Дата ввода: 01.07.2014 г.
	Страница  1  из 1

ПРИКАЗ                                                                                                                                     г.Алматы

от «13» февраля 2015 г. №______

О подготовке и проведении

закупки способом из одного источника

по  закупу изделий медицинского назначения

- системы кохлеарной имплантации на 2015 финансовый год.

В целях рационального использования бюджетных средств и своевременного проведения операций ГКП  «Городская  клиническая  больница №5» на ПХВ УЗ г. Алматы,  учитывая, что тендер признан несостоявшимся, а также в соответствие с подпунктом 1 пункта 79  Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Подготовить и провести закупки способом из одного источника по закупу изделий медицинского назначения – системы кохлеарной имплантации в количестве 50 штук на общую сумму 209 000 000,00 (Двести девять миллионов) тенге за счет средств, выделенных из бюджета.

     2. Назначить представителем организатора закупа изделий медицинского назначения - системы кохлеарной имплантации Мамедова Н.Ю. – бухгалтера по госзакупу ГКП  «Городская  клиническая  больница №5» на ПХВ УЗ г. Алматы.
     3. Утвердить и подписать приглашение из одного источника о закупе изделий медицинского назначения – системы кохлеарной имплантации на 2015 финансовый год.

     4.  Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по лечебной работе Амирова Д.К.
Главный врач                                                 Садыков Б.Н.
[image: image1.png]